

اخبار

نقش مهم خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران در جلب اعتماد مشتریان



حسن تلیکانی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در بازدید از شعب استان کردستان گفت: خدمات این بانک مورد اطمینان مردم است و نقش مهمی در رفع مشکلات مالی و توانمندسازی اقشار مختلف جامعه ایفا می کند. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، حسن تلیکانی بیان داشت: با وجود رقابت میان خدمات بانکی، تنها قضاوت مشتری است که میزان توانمندی بانک را رقم می زند. وی افزود: تأمین مالی خرد جامعه در قالب پرداخت تسهیلات قرض الحسنه، سرعت در انجام عملیات بانکی، ارائه خدمات برتر و همچنین برقراری ارتباط مناسب با مشتری از عواملی است که اعتماد مشتریان را جلب کرده و آنان را به مشتری پایدار تبدیل می کند.

شایان ذکر است، این دوره از بازدیدها با هدف برقراری ارتباط مستقیم با کارکنان و ارزیابی عملکرد شعب، بررسی رعایت اصول مشتری مداری و موازین اخلاقی، تجزیه و تحلیل منابع استان به تفکیک شعب، نسبت مصارف به منابع و اقدامات انجام شده به منظور وصول مطالبات برگزار شد. در این سفر، از شعب کامیاران، دیواندره، سقر، مریوان و تمامی شعب سندج بازدید به عمل آمد و رهنمودهای لازم در خصوص جذب منابع پایدار، کنترل مصارف، تکریم مشتریان و وضعیت ساختار شعب توسط عضو هیات مدیره بیان شد.

حمایت مالی بیمه تجار تنو از باشگاه سپاهان



در راستای حمایت از ورزش کشور، بیمه تجار تنو اسپانسر تیم فوتبال فولاد مبارک سپاهان در بازی با پرسپولیس تهران شد. به گزارش روابط عمومی؛ در این دیدار که پنجشنبه ۴ مهرماه در ورزشگاه آزادی انجام شد، تیم سپاهان توانست با گل رقیب خود را شکست داده و پیروز میدان شود.

پیام مدیر عامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس

به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، دکتر علی جباری مدیر عامل صندوق طی پیامی فرارسیدن هفته دفاع مقدس را تبریک گفتند.

متن این پیام به شرح ذیل می باشد: هفته دفاع مقدس یادآور ایثار و استقامت رادمردان و شیرزنانی است که در لیبک به فرمان امام و مقتدای خویش در دفاع از کیان آب و خاک نظام مقدس جمهوری اسلامی جانفشانی نموده و حماسه‌های ماندگاری را بر برگ‌های زرین انقلاب اسلامی ثبت کردند. بی تردید استقلال و اقتدار امروز کشور عزیزمان حاصل ایثار، پایداری، استقامت و رشادت‌های شهیدان، جانبازان و ایثارگرانی است که با نثار جان و خون خود درخت تنومند ایران اسلامی را به بار نشاندند تا امروز مامن و امید برای کشورهای مظلوم و ستمدیده باشد. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید و ایثارگران انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم، هفته دفاع مقدس را به همه کارکنان و خانواده صندوق تأمین خسارت‌های بدنی بویژه خانواده ایثارگران و شهیدان والا مقام این مجموعه تبریک عرض نموده و از خداوند منان توفیق تداوم خدمت رسانی و سربلندی شما را مسئلت می نمایم.

در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفت؛

کنترل تورم، بازار ارز و کمک به رشد اقتصادی



رئیس کل بانک مرکزی با بیان این که انتظارات از بانک مرکزی بالاست، گفت: از این رو کنترل تورم، کنترل بازار ارز و کمک به رشد اقتصادی کشور در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد. به گزارش فارس به نقل از بانک مرکزی، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در نشست با مدیران دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی در کیش با اشاره به تلاش ناکام دشمن در حداکثر سازی فشار اقتصادی گفت: در شرایط جنگ اقتصادی چاره‌ای جز اولویت بندی مسائل اقتصادی نداریم. وی افزود: انتظارات از بانک مرکزی بالاست و از این رو کنترل تورم، کنترل بازار ارز و کمک به رشد اقتصادی کشور در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.

همتی با یادآوری شرایط ارزی کشور در شهریور و مهرماه سال گذشته افزود: علیرغم تمام تحریم‌ها و فشارهای وارد شده در حال حاضر شرایط ارزی با ثباتی داریم و این آرامش به ما اجازه داده است که به سایر اولویت‌ها از جمله شرایط مناطق آزاد بپردازیم. رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه اولویت اصلی بانک مرکزی تأمین ارز کالاهای اساسی و دارو است تصریح کرد: خوشبختانه با تدابیر اتخاذ شده ذخیره کالاهای اساسی و دارو در کشور مطلوب است. وی افزود: انتظارات از بانک مرکزی بالاست و از این رو کنترل تورم، کنترل بازار ارز و کمک به رشد اقتصادی کشور در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.

همتی با بیان اینکه رشد و توسعه اقتصادی

افتتاح بیست و ششمین المپیاد ورزشی کارکنان بانک ملی ایران با حضور مدیر عامل



سرمايه گذاری برای مهم‌ترین عامل رشد ارتقای بانک یعنی نیروی انسانی محسوب می‌شود. پس از این مراسم که با حضور حبیب اله رشیدارده معاون منابع انسانی بانک، تنی چند از مدیران امور و روسای ادارات ستادی و امور شعب و همچنین فرماندار مشهد و مسئولان استانی برگزار شد بیش از ۱۲۰۰ ورزشکار از ۳۱ استان کشور و در قالب ۱۹۱ تیم ورزشی در رشته‌های فوتسال، والیبال، شتا، شطرنج، تنیس روی میز، دو و میدانی، بدنیتون و تیر اندازی رقابت‌های خود را آغاز نمودند. این المپیاد به مدت یک هفته در مشهد مقدس ادامه خواهد داشت.

بیست و ششمین سال برگزاری خود شده و این برای همه ما مسئولان و کارکنان بانک ملی ایران موجب افتخار است. وی گفت: این المپیاد ورزشی در سطح ادارات و سازمان‌ها کم نظیر است و این ناشی از نگاه هوشمندانه بانک ملی ایران به مقوله ورزش و تأثیر آن در سلامت، نشاط، پویایی و بهره وری کارکنان خود می‌باشد. در عین حال که بانک ملی ایران از قدیم الایام دارای پیشینه و پتانسیل منحصر به فرد در زمینه ورزش می‌باشد. لطیفی افزود: اعتقاد ما این است که سرمایه گذاری و توسعه فضاهای ورزشی هزینه محسوب نشده بلکه نوعی

بهرتر آنها به مشتریان گرامی بانک خواهیم بود. مهدی لطیفی رئیس اداره کل رفاه و درمان بانک ملی ایران با ارائه گزارشی از روند برگزاری المپیاد ورزشی بانک ابراز داشت: رویداد بزرگ المپیاد ورزشی کارکنان بانک ملی ایران وارد

نهایت تقویت قوای روحی و جسمی سرمایه انسانی سازمان است. وی با اشاره به جایگاه ویژه بانک ملی ایران در کشور و خدمات گسترده این بانک به بخش‌های مختلف کشور گفت: بانک ملی ایران پس از ۹۱ سال فعالیت همچنان بر قدرت ره راه خود ادامه می‌دهد و به عنوان بازوی توانمند نظام شناخته می‌شود و در تلاش است با سرویس‌های جدید و به روز خود که در آینده نزدیک ارائه خواهند شد، در جهت جلب رضایت هر چه بیشتر مشتریان قدم بردارد. مدیر عامل بانک ملی ایران ضمن تشکر از همه دست‌اندر کاران و

بیست و ششمین المپیاد ورزشی کارکنان بانک ملی ایران با شرکت ۱۲۰۰ نفر از همکاران ورزشکار با حضور دکتر حسین زاده مدیر عامل و جمعی از مدیران ارشد بانک ملی ایران در مشهد مقدس افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده در مراسم افتتاحیه این رویداد با اشاره به این موضوع که فعالیت‌های ورزشی سبب افزایش بازده کاری کارمندان ادارات می‌شود، گفت: هدف بانک از برگزاری این المپیاد ورزشی ایجاد روحیه همبستگی، ارتقای سطح سلامت کارکنان و در

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

# تجارت آنلاین

www.tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

**توزیع بسته‌های مهربانی بیمه پارسیان در میان دانش آموزان مناطق زلزله زده کرمانشاه**

با فرارسیدن ماه مهر بسته‌های مهربانی بیمه پارسیان در میان دانش آموزان مناطق زلزله زده کرمانشاه توزیع شد. همزمان با آغاز سال تحصیلی ۹۹-۹۸، بسته‌های حمایتی نوشت افزار بیمه پارسیان در مدارس مناطق زلزله زده کرمانشاه توزیع شد. به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان؛ در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و با هدف ارتقای سطح آموزشی و انگیزشی دانش آموزان مناطق زلزله زده در سال جدید تحصیلی، مسئولین بیمه پارسیان با حضور در مدارس مناطق زلزله زده و محروم کرمانشاه، بسته‌های نوشت افزار اختصاصی مقاطع مختلف تحصیلی را توزیع کردند. پیش از این نیز بیمه پارسیان دو باب مدرسه در دو روستای زلزله زده کرمانشاه برای دانش آموزان محروم از تحصیل افتتاح و ملزومات آنان را فراهم کرده بود. اهمیت فراهم آوردن امکانات تحصیل برای دانش آموزان کشورمان و استفاده آنان از فضاهای آموزشی مناسب در جهت کمک به آینده‌ای روشن و سازندگی ایران عزیز از اهداف بیمه پارسیان در این گونه فعالیت‌های خیرخواهانه اعلام شده است.

**تأیید صلاحیت مؤسسات آموزشی توسط پژوهشکده بیمه**

بر اساس مصوبه هیات عامل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، تأیید صلاحیت مؤسسات آموزشی بیمه و نظارت بر عملکرد آنها، به پژوهشکده بیمه واگذار شد. روابط عمومی پژوهشکده بیمه اعلام کرد: مطابق مصوبه هیات عامل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با موضوع واگذاری تأیید صلاحیت مؤسسات آموزشی بیمه و نظارت بر عملکرد آنها و بر اساس دستورالعمل تأیید صلاحیت مؤسسات آموزشی بیمه که در تاریخ ۸/۲/۹۲ توسط هیات عامل مصوب شده است، این امر جهت اجرا به پژوهشکده بیمه ابلاغ شد. در این حکم آمده است: انتظاری می‌رود توسعه و گسترش آموزش بیمه‌ای در سراسر کشور از طریق واگذاری امور مربوط به مؤسسات آموزشی ذی صلاح و نظارت دقیق بر عملکرد آنان فراهم گردد.

**گشایش مدرسه بانک سامان در سرپل ذهاب**

آیین افتتاح مدرسه ۹ کلاسه بانک سامان با حضور مدیران این بانک و مسئولان محلی در سرپل ذهاب برگزار شد. در آستانه سالگرد وقوع زلزله سرپل ذهاب، مدرسه ۹ کلاسه بانک سامان با حضور علی‌رضا معرفت قائم مقام مدیر عامل و علی نعمتی عضو هیئت مدیره بانک سامان و همچنین فرماندار، مدیر آموزش و پرورش، شهردار و اعضای شورای شهر سرپل ذهاب افتتاح شد. این مدرسه که پس از وقوع زلزله به‌طور کامل تخریب و غیر قابل استفاده شده بود، در عرض یک سال با سرمایه‌گذاری ۱۷ میلیارد ریالی بانک سامان به صورت کامل بازسازی و به بهره‌برداری رسید و در سال تحصیلی جدید میزبان ۲۰۰ دانش آموز سرپل ذهابی برای ادامه تحصیل خواهد بود. با تکمیل این مدرسه، بانک سامان تاکنون ۷ مدرسه در سراسر کشور ساخته و نزدیک به ۵ هزار متر فضای آموزشی در اختیار دانش آموزان کشور قرار داده است. در این مراسم، علی نعمتی عضو هیئت مدیره بانک سامان طی سخنانی به پیش‌تاز بودن این بانک در پیشبرد امور عام‌المنفعه اشاره کرد و ادامه داد: بانک سامان پس از وقوع زلزله سرپل ذهاب، بلافاصله در این منطقه حضور پیدا کرد و با کمک‌های خود سعی در کاهش مشکلات مردم این منطقه داشت.